CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 22/03/2022 até 31/12/2022, prorrogável na forma
do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 4.451,84 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e

um reais e oitenta e quatro centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos c/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

llscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

R$R$PRATI DONADUZZI & CIA
1256800900026unidade424

206 1,16LTDA
491,84

R$ RS
33,00 3.960,00

PRATI DONADUZZI & CIAFUROSEMIDA40MG C/500CP
GEN PRATI

1256801950027unidade120
340 LTDA

PRODUTOS MtOlCOS E HOSPfTAlARES

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (em reais): R$ 4.451,84 (Quatro mil, quatrocentos e cinquenta e um

reais com oitenta e quatro centavos).

INFORMAÇÕES ADICIONAIS;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias úteis.

^94.389.400/0001-84
MCW PRODUTOS MtOÍOJS
IHOSHTALARBiTDA.

ROD RSC 287. KM 109+500, S/N
BAJRRO INDUSTRIAL- dP: